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DUNI LANSERER NYE DUNILIN®  
– MYKERE, KRAFTIGERE OG KOMPOSTERBAR 
 
Nye og eksklusive Dunilin®-servietter med en mykere og fyldigere 
følelse, ny tekstillignende preging, økt absorberingsevne og en 
bærekraftig profil tilbys nå til HORECA-ledere.  
 
Siden introduksjonen i 1982 har Dunilin-serviettene vist seg å være svært 
populære i den mer eksklusive HORECA-sektoren. Suksessen kan tilskrives at de 
tilbyr en raffinert, tekstillignende opplevelse, suveren brettbarhet og fordelene 
ved engangsbruk. 
 
Fra et håndterings- og kostnadsperspektiv gir Dunilin-servietter betydelige 
fordeler: de leverer alltid plettfrie farger, brettinger og hygiene, så de trenger 
aldri å kontrolleres. Personalet kan dermed dekke på og av bordene raskere og få 
mer tid til gjestene. 
 
Siden de nye Dunilin-serviettene er komposterbare og laget av FSC-
sertifiserte® materialer, gjør de det dessuten mulig for lederne å være i forkant 
når det gjelder bærekraft. Dette er et område som bare blir viktigere og viktigere 
for fagfolk innenfor HORECA og de kundene de betjener.  
 
I tillegg og fordi Dunilin-serviettene er komposterbare, krever de ikke energi-
intensiv vasking. De kan ganske enkelt sorteres for industriell kompostering, 
dermed spares miljøet for potensielle utslipp i forbindelse med transport til og 
fra vaskeriet.  
 
Ut fra erfaringer fra kundene gir de nye Dunilin-serviettene en luksuriøs ny 
dimensjon til måltidet. Det nye og tykkere materialet føles enda mykere mot 
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leppene og serviettene har en mer massiv følelse. Og siden de har større 
absorberingsevne enn før, varer de for måltider med flere retter. 
 
Med disse serviettene får lederne fleksibel kreativitet og økonomisk frihet. Det er 
enkelt å skifte farger og design, ettersom og når det er påkrevd. Det finnes heller 
ingen «bindende» kontrakter.  
 
Fargene og ton-i-ton-designene for Dunilin er spesielt utvalgt for å gjøre det 
enkelt å skape en sofistikert, luksuriøs atmosfære. Som et resultat av dette 
plasseres Dunilin i og koordineres med andre produkter i Dunis luksuriøse familie 
som skaper «Wow»-stemning.  
 
For å øke de kreative mulighetene, tilbyr Duni duker med en preging som 
matcher Dunilin perfekt – nemlig Evolin®. De tilhører også «Wow»-familien og 
fås i flere formater, inkludert runde og rektangulære størrelser med de samme 
fordelene for håndtering som Dunilin. Ved å kombinere Dunilin og Evolin kan 
man enkelt sette sammen sømløse, tekstillignende design-temaer. 

 


